Листа на баратели кои не ги исполниле критериумите и немаат право за субвенционирање / надоместување на дел од трошоците за набавка на грејно тело со инвертор за 2025 година

	Р.бр
	Име и презиме на барателот

	1
	Јордан Мицески

	2
	Марија Митреска

	3
	Лидија Митева

	4
	Горан Дамкоски

	5
	Антонио Неделкоски

	6
	Методија Дисоски

	7
	Гоце Атанасоски

	8
	Николче Богоески

	9
	Стефани Видеска

	10
	Лилјана Стојаноска 

	11
	Даница Цветановска

	12
	Методија Палилулески

	13
	Бобан Димоски

	14
	Блага Попоска

	15
	Ленче Спиркоска

	16
	Маја Трајкоска
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